software  destinado  a  gestao  e  ao  processamento  de  pagamentos avulsos,  como  ajudas  de custo  e
outras verbas indenizat6rias,  para  atender as necessidades da  Secretaria  Municipal da  Fazenda, junto
a  Prefeitura  Municipal  de Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  23/01/2026 a  22/01/2027.
VALOR  DA CONTRATA¢AO:  Valor global  R$ 5.400,00  (cinco  mil  e quatrocentos reais).
Augustin6polisITO,  23  de janeiro  de 2026.

RON[VON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal